中華民國游泳協會第13屆第23次選訓委員會

會議記錄

壹丶時間：112年8月31日（星期四）下午2時

貳、地點：台中市北區國民運動中心

參丶主持人：陳召集人復龍

肆、教育部體育署輔導委員：蕭淑芬

伍、出席人員：如簽到簿

陸 、列席人員：曾秘書長正宗

柒丶 主持人致詞：

捌、討論事項：

【案由 一 】l ll2年破紀錄審查名冊，提請討論。
說明：

紀錄：林佳慧

一 、 依據 「 中華民國體育運動總會運動」 「 纪錄審查實泥要點」第九條
辦理。

目的：

一、根據各運動規則，以絕對公正客観之立場，不定期審查各種運
動種類（項目）之纪錄，以昭公信並作為有闢單位舉辦比賽或獎
勵之參考。

二 、 玻紀錄名冊及相關佐證，如附件－＜第1頁＞

【決蟻】照案通過(6位委員、6位通過）

112年9月6日游任發字第1120000295號函
112年9月18日臺教體署競(二)字第1120035838號函

中華民國游泳協會第11屆亞洲分齡錦標茱（游泳）教練、選手名單
性 編 歲級 姓名 項 目 成績 教 練 遴選
別 號 教練序

1 林家嫻 200m混合式 02:22. 17 曾昱誠 3 400m混合式 04:57.52
女 2 李佳勳 100m蛙式 01:14.16 劉超然 3 200m蛙式 02:33.57

l 15-17
3 李姵箜 50m仰式 30.24 黃硯歆

＇ 4 王伊伶 200m緤式 02:19.20 鄭明杉 4

子 5 范晴宇 50m蛙式 33. 38 廖偉辰 1
6 12-14 温楚庭 50m 自由式 27. 24 廖偉辰 1

l 7 李宜庭 200m蛙式 02:40.24 許清哲

50m仰式 25.86
吳亮昀 IOOrn亻(r式 56.82 林義仁 2

200m仰式 02:07. 04

2 吳祐嘉 100m蛙式 01:03.44 黃硯歆
3 劉景閎 200m蛙式 02:18.48 暢仁傑

男 15-17 100m緤式 56.36 4 縻鈎愷 200m緤式 02:03. 66 黃智勇 1

5 蔡睿紘 200m混合式 02:08.25 柯喬譯 4

6 謝奇霖 1500m 自由式 15:53.30 王蔡鈎 1
7 賴志豪 400m混合式 04:33. 71 王燿偉 4
8 范振維 100m 自由式 52. 53 黃智勇 1

50m仰式 27. 71
子 9 張惶岳 100m仰式 59. 66 李柬山 2

200111仰式 2:09. 74
10 12-14 王蔡承致 50m蛙式 31. 40 王蔡鈎 1
11 吳羽倫 100m蛙式 1: 08. 33 溫仁豪

12 廿泳承
100m蝶式 57.68

方美惠
200m蝶式 2:08. 61

©本標準依據2019年亞洲分齡旂泳錦標賽第三名成幘訂定。
．©教練排序：1.黃智勇2.廖偉辰3.王蔡鈞 4.林義亻二 5.李束山6.曾昱誠7.劉超然

8.鄭明杉9.柯喬譯10.王耀偉

' I

備註

未具A教

未具A教

未具A教

未具A教

未具A教

未具A教